
UCHWAŁA NR XXVIII/277/20 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE      

                                                                                                                        

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Karlino 

 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 t.j.) Rada Miejska                

w Karlinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dopłatę do ceny za pobór wody dla odbiorców usług z terenu Gminy 

Karlino dla: 

1) grupy taryfowej XVI - odbiorcy usług wodociągowych - pozostali odbiorcy rozliczani 

w okresie miesięcznym w oparciu o wskazania wodomierza głównego, 

2) grupy taryfowej XVII - odbiorcy usług wodociągowych - pozostali odbiorcy rozliczani 

w okresie miesięcznym w oparciu o wskazania wodomierza głównego oraz wodomierza 

dodatkowego, 

3) grupy taryfowej XVIII - odbiorcy usług wodociągowych - pozostali odbiorcy rozliczani 

w okresie miesięcznym korzystający z lokali w budynku wielolokalowym, posiadający 

wodomierz, 

4) grupy taryfowej XXVI - odbiorcy usług wodociągowych - pozostali odbiorcy rozliczani 

w okresie sześciomiesięcznym w oparciu o wskazania wodomierza głównego, 

5) grupy taryfowej XXIX - odbiorcy usług wodociągowych - pozostali odbiorcy rozliczani 

w okresie sześciomiesięcznym korzystający z lokali w budynku wielolokalowym, 

posiadający wodomierz dodatkowy, 

6) grupy taryfowej XXXVI - odbiorcy usług wodociągowych - pozostali odbiorcy 

rozliczający się elektronicznie w okresach miesięcznych 

 

- w wysokości 1,02 zł netto za 1 m3 pobranej wody plus należny podatek od towarów i usług 

określony w odrębnych przepisach. 

 

§ 2. 1. Ustala się dopłatę do ceny za odprowadzanie ścieków dla odbiorców usług z terenu 

Gminy Karlino dla: 

1) grupy taryfowej A – dostawcy ścieków – gospodarstwa domowe rozliczane według 

wskazań wodomierza lub przepływomierza; 

2)  grupy taryfowej G – dostawcy ścieków – gospodarstwa domowe rozliczane w okresie 

sześciomiesięcznym w oparciu o wskazania wodomierza głównego; 

3) grupy taryfowej H – dostawcy ścieków – gospodarstwa domowe rozliczane w okresie 

sześciomiesięcznym w oparciu o wskazania wodomierza głównego oraz wodomierza 

dodatkowego 

– w wysokości 2,78 zł netto za 1 m3 odprowadzonych ścieków plus należny podatek 

od towarów i usług określony w odrębnych przepisach, 

2. Ustala się dopłatę do ceny za odprowadzanie ścieków dla odbiorców usług z terenu Gminy 

Karlino dla: 

1)  grupy taryfowej C – dostawcy ścieków – pozostali dostawcy;  

2) grupy taryfowej O – dostawcy ścieków – pozostali dostawcy rozliczani w okresie 

sześciomiesięcznym w oparciu o wskazania wodomierza głównego  



– w wysokości 2,21 zł netto za 1m3 odprowadzonych ścieków plus należny podatek 

od towarów i usług określony w odrębnych przepisach. 

3. Rozliczenie dopłaty następować będzie w miesięcznych okresach rozliczeniowych. 

 

§ 3. Dopłaty mają zastosowanie do cen za pobór wody i odprowadzanie ścieków dla grup 

taryfowych wymienionych w § 1 i 2, w okresie od 25 miesiąca wejścia w życie taryfy dla 

zbiorowego zaopatrzenia wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Karlino, zatwierdzonej decyzją nr SZ.RET.070.4.180.2018.NJ.BK Dyrektora Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą 

w Szczecinie z dnia 12 października 2018 r., zmienioną decyzją tego organu z dnia                        

9 listopada 2018 r. do 30 czerwca 2021 r.  

 

§ 4. Ustala się dopłatę do ceny za pobór wody dla odbiorców usług z terenu Gminy 

Karlino dla: 

1) grupy taryfowej XVI - odbiorcy usług wodociągowych - pozostali odbiorcy rozliczani 

w okresie miesięcznym w oparciu o wskazania wodomierza głównego, 

2) grupy taryfowej XVII - odbiorcy usług wodociągowych - pozostali odbiorcy rozliczani 

w okresie miesięcznym w oparciu o wskazania wodomierza głównego oraz wodomierza 

dodatkowego, 

3) grupy taryfowej XVIII - odbiorcy usług wodociągowych - pozostali odbiorcy rozliczani 

w okresie miesięcznym korzystający z lokali w budynku wielolokalowym, posiadający 

wodomierz, 

4) grupy taryfowej XXVI - odbiorcy usług wodociągowych - pozostali odbiorcy rozliczani 

w okresie sześciomiesięcznym w oparciu o wskazania wodomierza głównego, 

5) grupy taryfowej XXIX - odbiorcy usług wodociągowych - pozostali odbiorcy rozliczani 

w okresie sześciomiesięcznym korzystający z lokali w budynku wielolokalowym, 

posiadający wodomierz dodatkowy, 

6) grupy taryfowej XXXVI - odbiorcy usług wodociągowych - pozostali odbiorcy 

rozliczający się elektronicznie w okresach miesięcznych 

 

- w wysokości 0,84 zł netto za 1 m3 pobranej wody plus należny podatek od towarów i usług 

określony w odrębnych przepisach. 

 

§ 5. 1. Ustala się dopłatę do ceny za odprowadzanie ścieków dla odbiorców usług z terenu 

Gminy Karlino dla: 

1) grupy taryfowej A – dostawcy ścieków – gospodarstwa domowe rozliczane według 

wskazań wodomierza lub przepływomierza; 

2)  grupy taryfowej G – dostawcy ścieków – gospodarstwa domowe rozliczane w okresie 

sześciomiesięcznym w oparciu o wskazania wodomierza głównego; 

3) grupy taryfowej H – dostawcy ścieków – gospodarstwa domowe rozliczane w okresie 

sześciomiesięcznym w oparciu o wskazania wodomierza głównego oraz wodomierza 

dodatkowego 

– w wysokości 2,09 zł netto za 1 m3 odprowadzonych ścieków plus należny podatek 

od towarów i usług określony w odrębnych przepisach, 

2. Ustala się dopłatę do ceny za odprowadzanie ścieków dla odbiorców usług z terenu Gminy 

Karlino dla: 

1)  grupy taryfowej C – dostawcy ścieków – pozostali dostawcy;  

2) grupy taryfowej O – dostawcy ścieków – pozostali dostawcy rozliczani w okresie 

sześciomiesięcznym w oparciu o wskazania wodomierza głównego  



– w wysokości 1,53 zł netto za 1m3 odprowadzonych ścieków plus należny podatek 

od towarów i usług określony w odrębnych przepisach. 

3. Rozliczenie dopłaty następować będzie w miesięcznych okresach rozliczeniowych. 

 

§ 6. Dopłaty mają zastosowanie do cen za pobór wody i odprowadzanie ścieków dla grup 

taryfowych wymienionych w § 4 i 5, w okresie od 01 lipca 2021 r. do 36 miesiąca od dnia 

wejścia w życie taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Karlino, zatwierdzonej decyzją nr SZ.RET.070.4.180.2018.NJ.BK 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie z siedzibą w Szczecinie z dnia 12 października 2018 r., zmienioną decyzją tego 

organu z dnia 9 listopada 2018 r.   

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


